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دستگیری قاتل در کمتر از 3 ساعت 
با تلاش  گفت:  كوه چنار  انتظامی شهرستان  فرمانده 
مأموران انتظامی، قاتلی كه فردی 60 ساله را به قتل رسانده 
بود، در كمتر از 3 ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
حسینعلی شیروانی، اظهار داشت: در پی اعلام وقوع یک 
فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
كوه چنار به مركز فوریت های پلیسی 110، بلافاصله مأموران 
جهت بررسی موضوع اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات 
گاهان و ماموران انتظامی مشخص شد  اولیه توسط كارآ
كه فردی 45 ساله طی درگیری با مرد 60 ساله وی را با سلاح 
سرد به قتل رسانده و بلافاصله متواری شده است. سرهنگ 
شیروانی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده به صورت 
گرفت، بیان داشت: با اقدام به  كار قرار  ویژه در دستور 
موقع مأموران انتظامی، مخفیگاه متهم متواری در یکی از 
روستاهای شهرستان همجوار شناسایی و وی در كمتر از 3 
ساعت دستگیر و به یگان انتظامی انتقال داده شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان كوه چنار تصریح كرد: متهم كه دارای 
سوابق متعدد كیفری و اخیرا از زندان آزاد شده بوده است، 
پس از دستگیری به جرم خود مبنی بر قتل مرد 60 ساله 
اعتراف و انگیزه خود از ارتکاب قتل را مسائل شخصی عنوان 

كرد و پس از تشکیل پرونده، تحویل مرجع قضائی شد.

کشف 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان كردستان از دستگیری سارق 
قطعات و محتویات داخل خودرو با كشف 30 فقره سرقت 
در شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی آزادی اظهار 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو در شهرستان سنندج شناسایی و دستگیری 
كار ماموران  سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی كلانتری 19 
با انجام اقدامات پلیسی یک سارق سابقه دار  را  شناسایی 
و  با هماهنگی قضائی وی را دستگیر كردند. سردار آزادی با 
اشاره كشف مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه متهم ادامه 
داد: در تحقیقات تکمیلی، سارق به 30 فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان اعتراف كرد. 
كرد: تمامی  فرمانده انتظامی  استان در خاتمه تصریح 
مالباختگان این پرونده شناسایی و سارق به همراه پرونده، 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

پایان کار 2 مالخر
فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری 2 مالخر حرفه ای 
اموال مسروقه به همراه كشف اموال، خبر داد. سرهنگ 
ح  مقابله  محمدقاسم طرهانی گفت: در راستای اجرای طر
گاهان  با مالخران موضوع به صورت ویژه در دستور كار كارآ
گاهی این فرماندهی، قرار گرفت. وی افزود: با انجام  پلیس آ
اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی،  2 نفر از مالخران در 
محدوده یکی از روستاهای شهرری شناسایی و  هماهنگی 
های لازم در خصوص دستگیری آنها با مقام قضائی انجام 
داشت:  بیان  ادامه  در  شهرری  انتظامی  فرمانده  شد. 
گاهان پلیس به موقعیت موردنظر اعزام و مشاهده  كارآ
كردند متهمان درحال بسته بندی اموال مسروقه هستند 
كه به محض رویت ماموران، متهمان از محل متواری شدند 
كه در عملیات تعقیب دستگیر شدند. سرهنگ طرهانی 
اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 25 دستگاه 
تلفن همراه و تبلت هوشمند، 2 دستگاه لپ تاپ از مخفیگاه 
گاهی  كشف و به همراه متهمان به مقر پلیس آ متهمان 
منتقل شدند. سرهنگ طرهانی تصریح كرد: متهمان در 
تحقیقات پلیس به خرید متعدد لوازم مسروقه از سارقان 
به صراحت اقرار و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کــوتــاه

برخورد پژو 20۷ با تیر سیمانی
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از یک مورد حادثه تصادف در مسیر 
غرب به شرق بزرگراه شهید بابایی و به دنبال 
آن فوت یک جوان 23 ساله خبر داد. جلال 
ملکی در این باره اظهار كرد: یک مورد حادثه 
تصادف در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید 
 125 به سامانه  از پل استخر  بعد  بابایی، 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گزارش 
و 2 ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: در این حادثه یکدستگاه خودرو پژو 
20۷ با دو سرنشین مرد جوان 22 و 23 ساله 
به هنگام حركت به دلیل نامشخصی از مسیر 
كننده  اصلی منحرف شده و در قسمت جدا
مسیر اصلی اتوبان و مسیر دسترسی محلی، 
به شدت با یک تیر سیمانی برخورد می كند. 
كامل متلاشی  قسمت جلو خودرو به طور 
كه موتور خودرو به  گونه ای  شده بود، به 
كامل جدا و تیر سیمانی نیز شکسته  طور 
ایمن سازی  نیز جهت  برق  كه عوامل  بود 
در محل حاضر شدند. سخنگوی سازمان 
درخصوص  تهران  شهرداری  آتش نشانی 
از  پیش  كرد:  اظهار  سرنشینان  وضعیت 
رسیدن آتش نشانان، مرد 22 ساله از خودرو 
خارج و دچار مصدومیت شدید شده بود كه 
تحویل عوامل اورژانس شد و راننده 23 ساله 
در همان وضعیت بین آهن پاره های خودرو 
گرفتار شده بود كه مشخص شد جان خود را از 
دست داده است. در پایان محل برای بررسی 
علت حادثه تحویل عوامل پلیس راهور شد و 

عملیات با موفقیت به پایان رسید.

آتش سوزی یک مجتمع مسکونی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از نجات 55 نفر در 
حادثه آتش سوزی در یک منطقه مسکونی 
در محله نعمت آباد پایتخت خبر داد. ایرنا 
نوشت: سیدجلال ملکی اظهار كرد: یک مورد 
آتش سوزی در محل نعمت آباد به آتش نشانی 
تهران اعلام شد كه بلافاصله چهار ایستگاه 
نردبان  دستگاه  دو  به همراه  آتش نشانی 
هیدرولیکی و دیگر تجهیزات به محل اعزام 
شدند. وی ادامه داد: این آتش سوزی در یک 
خ داده بود كه  مجتمع مسکونی با 6 بلوک ر
هر بلوک 6 طبقه داشت و در مجموع 20 واحد 
مسکونی در این مجتمع بود. با توجه به اینکه 
زیرزمینی ها در برخی مجتمع های مسکونی 
به پاركینگ و طبقات منفی ارتباط دارد، زمان 
این اتفاق، دود به همه ساختمان نفوذ كرده 
بود. ملکی اضافه كرد: آتش سوزی در طبقه 
منفی این ساختمان در انباری با مقداری 
لوازم به وسعت 30 مترمربع رخ داده بود، آتش 
به طور كامل شعله ور و در حال سرایت به بقیه 
انباری ها و خودروهای موجود در پاركینگ 
بود. دود زیاد به این مجتمع مسکونی و 
چند ساختمان اطراف نیز سرایت كرده بود. 
به گفته وی، به همین دلیل تعداد زیادی 
ج شده بودند اما تعدادی  كنان خار از سا
دیگر به پشت بام این مجتمع مسکونی رفته 
بودند، حتی چند نفر در واحدها پشت پنجره 
بوده كه محبوس شدند، آتش نشانان با نفوذ 
در ساختمان، عملیات خاموش كردن آتش 
كه به سمت  را انجام دادند و شهروندانی 
پشت بام رفته بودند را با استفاده از نردبان 
هیدرولیکی نجات داده و به پایین ساختمان 

انتقال دادند.

گاهی پایتخت گفت: یک باند بزرگ جعل  رئیس پلیس آ
طلا و سکه كه با استفاده از طلاهای آب شده تقلبی اقدام 
به كلاهبرداری گسترده از طلافروشی های تهران كرده بود، 
شناسایی و متلاشی شد. علی ولیپور گودرزی بیان داشت: 
در پی وقوع یک سرقت پیچیده از طلافروشی واقع در خیابان 
خلیج فارس كه منجر به كلاهبرداری گسترده با استفاده از 
گاهان پایگاه پنجم  طلاهای آب شده تقلبی شده بود، كارآ
گاهی وارد عمل شدند و یک باند بزرگ جعل طلا و سکه كه  آ
با استفاده از طلاهای آب شده تقلبی اقدام به كلاهبرداری 
گسترده از طلافروشی های تهران كرده بود، با تلاش همکاران 
پرتلاشم شناسایی و متلاشی شد و در این رابطه یک كیلو 
طلای و 20 عدد سکه تقلبی كشف شد. وی افزود: این پرونده با 
گاهی واصل شد كه  كی به پایگاه پنجم پلیس آ دادخواهی شا
در گزارش خود بیان كرده بود زنی جوان به همراه فرزند خود 
به مغازه اش مراجعه كرده و یک قطعه طلای آب شده 50 گرمی 
كی، با اطمینان از  24 عیار را برای فروش ارائه داده است. شا
اصالت طلا، قطعه ای طلای ساخته شده را به عنوان معاوضه 
تحویل وی داده، اما پس از خروج مشتری، متوجه تقلبی 

بودن طلا شد.
   شناسایی متهم

گاهان در نخستین  گاهی پایتخت گفت: كارآ رئیس پلیس آ
گام با بررسی دوربین های مدار بسته و بهره گیری از شیوه های 
در  شد.  زن  متهم  شناسایی  به  موفق  جرم،  نوین  كشف 
ادامه و با مراجعه به اتحادیه طلافروشان، مشخص شد كه 
شده  دریافت  طلافروشان  از  نیز  دیگری  مشابه  شکایات 
است. همچنین، در جست وجوی سایر سرنخ ها، مشخص 
شد كه فردی دیگر نیز با استفاده از كارت عابربانک مبلغی از 
یک مغازه دار كلاهبرداری كرده است. وی افزود: با پیگیری 
گاهان، این متهم در منطقه خانی آباد دستگیر شد و  كارآ
در بازرسی از منزل او، چندین قطعه طلای آب شده تقلبی 

و ابزارهای ساخت طلا كشف شد. در تحقیقات اولیه، این 
متهم اظهار داشت كه طلاهای تقلبی را از فردی به هویت 
« تهیه كرده است كه در ادامه و طی هماهنگی  »یوسف كدیور
قضائی، نامبرده نیز در خیابان كارون دستگیر شد. سردار 
گاهان در ادامه موفق به كشف  ولیپور گودرزی تصریح كرد: كارآ
دستگاه های پیشرفته جعل سکه و تجهیزات ساخت طلا 
شدند كه علائم معروف بازار طلا را روی محصولات تقلبی درج 
می كردند. به گفته متهم اصلی، این باند طلاهای آب شده و 
سکه های جعلی را تولید و توسط افراد دیگری به طلافروشان 
و بنکداران بازار می فروختند. با اعترافات این متهم، ماموران 
در عرض ۷2 ساعت سایر اعضای باند را شناسایی و دستگیر 

گاهان دریافتند كه یکی از  كردند. وی افزود: در ادامه، كارآ
خریداران این طلاهای تقلبی، نیم كیلو طلا را به بنکداران بازار 
فروخته بود و همچنین متهم دیگری نیز از طریق فرد دیگری 
كنون 30 نفر از  اقدام به فروش طلاهای جعلی كرده بود. تا
كیان این پرونده شناسایی و ماموران موفق به كشف بیش  شا
از یک كیلو طلا و 20 عدد سکه تقلبی از این متهمان شده اند. 
این مقام ارشد انتظامی عنوان كرد: تحقیقات در این پرونده 
همچنان ادامه دارد و شناسایی سایر همدستان این باند در 
كنون  گاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. تا دستور كار پلیس آ
۸ نفر در ارتباط با این باند كلاهبرداری بازداشت شده اند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

پایان فعالیت باند بزرگ جعل طلا و سکه 

دستگیری عاملان تیراندازی و قدرتنمایی
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
عاملان تیراندازی در پمپ بنزین جاده 
ورامین و كشف یک قبضه سلاح شکاری 
، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم  غیرمجاز
فقره  یک  وقوع  پی  در  گفت:  طرهانی، 
گرم در  تیراندازی و قدرتنمایی با سلاح 
پمپ بنزین جاده )ری- ورامین( كه موجب 
وحشت  و  رعب  ایجاد  و  نظم  در  اخلال 
رسیدگی  شد،  شهروندان  مجروحیت  و 
موضوع سریعا در دستور كار عوامل عملیات 
انتظامی  فرماندهی  اطلاعات  سازمان 

افزود:  وی  گرفت.  قرار  ری  شهرستان 
، بازدید و انجام تحقیقات  پس از حضور
 2 میدانی توسط ماموران مشخص شد 
شخصی  اختلافات  داشتن  به دلیل  نفر 
قبضه  یک  با  قبلی  كری خوانی های  و 
سلاح شکاری غیرمجاز به سمت یکی از 
كرده و سریعا از محل  شهروندان شلیک 
متواری شده اند. رئیس پلیس شهرستان 
ری ادامه داد: ماموران پلیس در نخستین 
گام با بهره گیری از شیوه های كشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهمان 

متروكه  چهاردیواری های  از  یکی  در  را 
محدوده سیزده آبان شناسایی و در گام 
بعدی پس از انجام هماهنگی های لازم 
با مراجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان 
به  اشاره  با  طرهانی  سرهنگ  شدند. 
دستگیری متهمان طی یک اقدام ضربتی 
از  بازرسی  در  كرد:  عنوان  غافلگیرانه  و 
مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز و 4 عدد فشنگ، 5 قبضه سلاح 
2 عدد افشانه  سرد از نوع قمه و چاقو، 
، كشف و به همراه متهمان به اداره  اشک آور

پلیس منتقل شد. این مقام انتظامی اظهار 
كرد: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس 
و مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب 
به اعتراف گشوده و به بزه ارتکابی معترف 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
پایان خاطرنشان كرد: جامعه به هیچ وجه 
جولانگاه اوباش و مجرمان نخواهد بود و 
پلیس همواره با افرادی كه بخواهند به هر 
طریقی اقدام به قدرتنمایی و مختل كردن 
نظم و امنیت عمومی مردم كنند، مقتدرانه 

برخورد خواهد كرد.

انهدام باند زورگیران تهران
سركلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 4 
زورگیر حرفه ای با تحقیقات مأموران كلانتری فرجام خبر داد. 
سرهنگ امیر هوشنگ امیری بیان داشت: پیرو وقوع سرقت 
به شیوه زورگیری در محدوده حوزه استحفاظی، دستگیری 
كلانتری  كار تیم عملیات  عاملان این سرقت در دستور 
136 فرجام قرار گرفت. وی گفت: مأموران با اقدامات فنی 
پلیسی و رصد دوربین های مداربسته محل حادثه هویت 4 
زورگیر و مشخصات ظاهری آن ها در اختیار همه واحدهای 
گشتی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات 
پلیسی ادامه یافت تا اینکه سارقان در حالی كه قصد سرقت 
از یکی از شهروندان را داشتند شناسایی شدند. این مقام 
انتظامی گفت: مأموران در یک عملیات منسجم و پلیسی و 

ایجاد طرح مهار موفق به دستگیری هر چهار نفر شدند. وی 
توضیح داد: در بازرسی اولیه از آنها یک قبضه سلاح سرد و دو 
دستگاه تلفن همراه خاموش كشف شد و متهمان اعتراف 
كردند به تازگی آن ها را سرقت كرده اند. سركلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان در كلانتری به جرم 
خود مبنی بر سرقت و زورگیری، تهدید و ارعاب شهروندان 
اعتراف كردند. تا كنون 6 نفر از مالباختگان شناسایی شدند 
كه شناسایی دیگر شکات در دستور كار پلیس قرار دارد. 
سرهنگ امیری در پایان خاطرنشان كرد: شهروندان با رعایت 
توصیه های پلیسی از درگیری با زورگیران خودداری كرده و 
در صورت رؤیت موارد سرقت و زورگیری سریعا با سامانه 110 

تماس حاصل فرمایند.


